
 

Na podstawie § 11 ust. 1  Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży,   

w związku z art. 49 Regulaminu Pracy Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości  

w Łomży zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Traci moc Zarządzenie Nr 10/18 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki  

i Przedsiębiorczości w Łomży z dnia 15.01.2018r. w sprawie: terminów wypłat dodatków 

specjalnych związanych z realizacją projektów współfinansowanych z funduszy UE. 

                                                                                   § 2 

Dodatki specjalne/zadaniowe do wynagrodzeń przyznane nauczycielom akademickim oraz 

pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi w związku z realizacją projektów 

współfinansowanych ze środków UE wypłacane w terminach określonych w Zarządzeniu Nr 10/18 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży, wypłacane będą 

w terminach określonych dla wypłaty wynagrodzenia zgodnie z Regulaminem Pracy Państwowej 

Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży (Zarządzenie Nr 81/2019 Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży z dnia 13.09.2019r.) 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020r. 

 

Rektor  

dr hab. Dariusz Surowik, prof. PWSIiP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Egz. Nr…….  

Zarządzenie Nr 35 /2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży 

z dnia  31.03. 2020r. 

w sprawie:  anulowania treści Zarządzenia Nr 10/18 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży  w sprawie terminów wypłat dodatków 
zadaniowych związanych z realizacją projektów współfinansowanych z funduszy UE 



Informacja o dopuszczalności publikacji treści zarządzenia  w BIP oraz rozesłania do jednostek organizacyjnych.. 
Należy zaznaczyć odpowiednie pole wstawiając znak X 

Zakres publikacji: Wersja elektroniczna rozesłana do:  Uzgodniono z: Opracowujący 
Pełna 
 treść  

Część treści  

wyłączona(§) 

Cała treść  
wyłączona  

Prorektorzy Dziekani Kierownicy 
jednostek 

Administracja Cały stan 
osobowy 

 Wpisujemy inicjały 
(imię nazwisko) 

          
          
 
Biuro Prawne                                                          ………..………  
                                                                         ( data podpis) 

Sekretariat Rektora/Kanclerza 
……………. 
( data podpis) 

  
BS 


		2020-03-31T14:52:44+0200




